CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA
DE PROTECCION CIUDADANA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo

1

2

3

4=(1+2-3)

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

244,816,932.56

217,973,397+ 83

157,734,927.65

55,785,778.64

349,167,897.93

348,983,173.42

284,557,813.44

63,414,601.66

417,728,033.82

415,438,736.12

319,582,360.11

94,816,985.83

176,256,796.67

151,517,835.13

122,710,380.98

'24,383,394.47

-68,560,135.89

-66,455,562.70

-35,024,546.67

-31,402,384.17

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 45,057.99 0.00 0.00 45,057.99 0.00

INVENTARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ALMACENES 4,407,633.55 1,010,758.32 1,039,390.18 4,379,001.69 -28,631.86

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE 26,843,534.73 184,724.51 2,289,297.70 24,738,961.54 -2,104,573.19

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 6,522,572.85 0.00 0.00 6,522,572.85 0.00

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES 111,605,768.77 184,724.51 0.00 111,790,493.28 184,724.51

ACTIVOS INTANGIBLES 108,448.40 0.00 0.00 108,448.40 0.00

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION =91.393,255..29 0.00 2,289,297..10 =93, 682,552.99 -2,289,297.70

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS NO CIRCULANTES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad deglaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente corre§tos responsabilidad del emisor.
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NAYELI ELENA JUAREZ RODRIGUEZ
SUBDIRECTORA CONTABLE Y FINANCIERA
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